
RAHA2M

SMLOUVA O DÍLO

mezi těmito smluvními stranami

MC02P004RP6B
4 w|ř0(í|00« jol

Městská část Praha 2
Se sídlem: nám. Míru 600/20, 120 00 Praha 2
IČO: 00063461
zastupuje: Ing. Martin Víšek, místostarosta

(dále jen „Objednatel")

a

Next Generation Security Solutions s.r.o.
se sídlem: U Uránie 954/18, 170 00 Praha 7
IČO: 06291031
DIČ: CZ06291031
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 279627
bank. spojení: Raiffeisenbank a.s.
č. účtu: 2507201775/5500
zastupuj e: 
datová schránka: xfeySw

(dále jen „Zhotovitel")

1. Článek 
Účel smlouvy

1. Objednatel má zájem na zajištění pravidelného vytváření externí záložní kopie dat s uložením do 
odloučené lokality, ve které budou zajištěny podmínky pro uchovávání těchto medií, tzv. 
zajištění disaster recovery.

2. Článek
Předmět smlouvy, místo plnění, hmotné výstupy, kontaktní osoby

1. Předmětem této smlouvy j e:

Provedení díla - „Zajištění Disaster Recovery" u Objednatele spočívajícího v zajištění 
pravidelného vytváření externí záložní kopie dat s uložením do odloučené lokality, ve které 
budou zajištěny podmínky pro uchovávání těchto medií (dále jen „Dílo"). Bližší specifikace Díla 
podle této smlouvy je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy.

MC02P004RP6B



Zhotovitel je povinen provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele Dílo bez jakýchkoliv 
vad a nedodělků a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj cenu v souladu s článkem 
4 této smlouvy.

3. Oprávněnou osobou Objednatele, tj. osobou pověřenou pro účely této smlouvy, neoznámí-li 
Objednatel Zhotoviteli jinak, je Bc. Josef Listík, e-mail: 

4. Oprávněnou osobou Zhotovitele, tj. osobou pověřenou pro účely této smlouvy, neoznámí-li 
Zhotovitel Objednateli jinak, je 

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami (nebude-li uvedeno jinak) bude primárně 
zajišťována prostřednictvím výše uvedených kontaktních osob.

3. Článek
Doba plnění, vlastnické právo, nebezpečí škody

1. Zhotovitel se zavazuje dokončit Dílo do 30. 11. 2018.

2. Jestliže Zhotovitel dokončí Dílo před dohodnutým termínem, je Objednatel povinen Dílo, nemá- 
li žádné vady a nedodělky bránící řádnému užívání Díla, převzít.

Nebezpečí škody přechází ze Zhotovitele na Objednatele v okamžiku převzetí Díla, 
tj. oboustranným podpisem akceptačního protokolu, jehož vzor je Přílohou č. 2 této smlouvy.

4. Článek
Cena za dílo a platební podmínky

1. Celková cena za předmět této smlouvy byla stanovena jako cena pevná a nepřekročitelná. 
Celková cena za Dílo je stanovena ve výši 350 000,- Kě {slovy: tři sta padesát tisíc korun 
českých). Cena za provedení Díla je uvedena bez DPH v českých korunách (CZK) a zahrnuje 
veškeré náklady spojené s prováděním Díla.

2. Cena za skutečně provedené Dílo bude uhrazena Objednatelem po řádném provedení Díla, 
odsouhlaseném Objednatelem formou akceptačního protokolu dle této smlouvy, a předání 
předmětu Díla na základě Zhotovitelem vystaveného daňového dokladu (faktura), jehož součástí 
bude zástupci smluvních stran podepsaný akceptační protokol. Drobné vady a nedodělky Díla 
nemají vliv na nárok Zhotovitele na zaplacení ceny Díla.

3. Objednatel neposkytuje zálohu na úhradu ceny za provedení Díla. Právo na zaplacení ceny Díla 
vzniká po splnění podmínek uvedených v odst. 2 tohoto článku smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení s úhradou oprávněně vystavené faktury je 
strana, které je faktura určena, povinna oprávněné straně zaplatit rovněž úrok z prodlení z dlužné 
částky v zákonné výši stanovené příslušným nařízením vlády.

5. Všechny platby týkající se této smlouvy budou prováděny bezhotovostním způsobem na účet 
Zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy.

6. Platby budou probíhat výhradně v Kě a rovněž veškeré uvedené cenové údaje budou v Kč.

7. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den vystavení daňového dokladu - faktury.

8. Splatnost faktury je sjednána na 30 dnů od dne jejího doručení Objednateli, přičemž za den 
zaplacení se považuje den připsání prostředkůna účet Zhotovitele.

2/7



9. Veškeré účetní doklady musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V případě, že 
účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti nebo mají jinou závadu v obsahu, je 
Objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět Zhotoviteli k doplnění, aniž by se tak dostal 
do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu Objednateli ode dne doručení 
nových účetních dokladů.

v

5. Článek
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo za podmínek stanovených touto smlouvou a způsobem 
odpovídajícím technickým a technologickým postupům vztahujících se k předmětu Díla a na 
svůj náklad a nebezpečí.

2. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo s vynaložením odborné péče zaměstnanci a dalšími 
spolupracujícími osobami s příslušnou odbornou kvalifikací, kterou je povinen kdykoli 
v průběhu provádění Díla na požádání Objednatele prokázat.

3. Dojde-li k přerušení prací na Díle z důvodu na straně Objednatele, bude termín dokončení a 
předání Díla prodloužen o dobu tohoto přerušení.

4. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli nezbytnou součinnost nutnou k provedení 
předmětu smlouvy, zejména mu umožnit jednání a komunikaci s kompetentními osobami za 
účelem řádného provedení předmětu smlouvy a poskytovat Zhotoviteli nezbytné podklady a 
dokumenty.

5. Zhotovitel se zavazuje znepřístupnit třetí osobě důvěrné informace, o kterých se při poskytování 
plnění dle této smlouvy dozví. To neplatí, mají-li být za účelem poskytování plnění dle této 
smlouvy potřebné informace zpřístupněny zaměstnancům, orgánům smluvních stran nebo jejich 
členům a poddodavatelům Zhotovitele podílejících se na poskytování plnění dle této smlouvy za 
stejných podmínek, jaké jsou stanoveny smluvním stranám, a to jen 
v rozsahu nezbytně nutném pro řádné poskytování plnění dle této Smlouvy.

6. Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, které podléhají utajení dle zákona 
č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti v platném znění.

7. Smluvní strany se zavazují dodržovat povinnosti vyplývající z této smlouvy a též příslušných 
právních předpisů. Smluvní strany se v této souvislosti zavazují poučit osoby, které se na jejich 
straně budou podílet na plnění této smlouvy.

8. V případě užití třetí osoby (poddodavatele) pro poskytování plnění dle této Smlouvy, resp. jeho 
části, není Zhotovitel oprávněn zprostit se odpovědnosti za řádné poskytování plnění, tedy 
odpovídá, jako by plnění poskytoval sám.

9. Zhotovitel je oprávněn postoupit tuto Smlouvu dle § 1895 a násl. Občanského zákoníku třetí 
osobě nebo jiným osobám pouze a výhradně po předchozím písemném souhlasu Objednatele.

10. Zhotovitel prohlašuje, že obsah nabídky není obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 
89/2012, občanského zákoníku a že bere na vědomí, že tato smlouva, vzešlá ze zadávacího řízení, 
podléhá v souladu se zákonem 340/2015 Sb., o registru smluv, uveřejnění v registru smluv, které 
zajistí Objednatel.

11. Zhotovitel dále bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem ve smyslu ust. § 2 odst. 1 
zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a že v 
důsledku tohoto svého postavení je povinen na žádost poskytnout informace o skutečnostech 
uvedených v této smlouvě, resp. o samotném jejím uzavření. Pro ten případ zhotovitel výslovně

3/7



prohlašuje, že žádný údaj uvedený v této smlouvě ani samotnou skutečnost, že byla uzavřena, 
nepokládá za své obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku.

6. Článek 
Převzetí Díla

1. Zhotovitel předá Dílo po jeho dokončení Objednateli. Za den převzetí Díla se považuje datum 
podpisu akceptačního protokolu oběma smluvními stranami.

2. V případě, že Objednatel nevznese připomínky k předanému Dílu do 5 pracovních dnů, má se 
zato, že Dílo nemá žádné vady ani nedodělky a smluvní strany přistoupí k podpisu akceptačního 
protokolu.

3. V případě, že má dílo vady, zavazuje se je zhotovitel odstranit v nejkratčím možném termínu, 
nejpozději všask do 3 pracovních dnů ode dne jejich nahlášení objednatelem zhotoviteli, 
nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

7. Článek
Odpovědnost za vady a náhrada škody

1. Každá ze stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních předpisů 
a této smlouvy. Obě smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení 
škodám a k minimalizaci vzniklých škod.

2. Žádná ze smluvních stran není v prodlení a ani nemá povinnost nahradit škodu způsobenou 
porušením svých povinností vyplývajících z této smlouvy, bránila-li jí v jejich splnění nějaká 
z překážek vylučujících povinnost k úhradě ve smyslu § 2913 odst. 2 občanského zákoníku. 
Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé 
okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této smlouvy.

3. V případě prodlení zhotovitele z důvodů výlučně na jeho straně s předáním díla v termínu 
stanoveném v čl. 3 odst. 1 této smlouvy je objednatel oprávněn požadovat na zhotoviteli uhrazení 
smluvní pokuty ve výši 500,- Kč za každý den prodlení.

4. V případě prodlení zhotovitele z důvodů výlučně na jeho straně s předáním díla v termínu 
stanoveném v čl. 3 odst. 1 této smlouvy je objednatel oprávněn požadovat na zhotoviteli uhrazení 
smluvní pokuty ve výši 300,- Kč za každý den prodlení s odstraněním vady v termínu pro její 
odstranění.

5. Vznikem nároku na uplatnění smluvní sankce není dotčen nárok na náhradu vzniklé škody.

8. Článek
Odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy zejména z důvodů podstatných 
porušení uvedených v občanském zákoníku nebo z důvodů porušení uvedených v této smlouvě, 
pokud podstatné porušení této smlouvy dle občanského zákoníku, které je důvodem pro 
odstoupení od smlouvy, nebylo způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost dle ustanovení 
§ 2913 občanského zákoníku. Tím není dotčeno odstoupení od smlouvy ze zákonných důvodů.

2. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají

4/7



dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. V pochybnostech se má 
za to, že účinky odstoupení nastávají 3. dnem po jeho prokazatelném odeslání.

9. Článek 
Ostatní ujednání

1. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s rozsahem Díla, je schopen Dílo ve smluvené lhůtě dodat, 
veškeré náklady spojené se zhotovením Díla (nevyplývá-li z okolností jinak) jsou zahrnuty 
v ceně Díla.

2. Dílo je řádně provedeno, je-li dokončeno a předáno Objednateli, včetně jeho převzetí 
Objednatelem dle této smlouvy.

3. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění smlouvy, je povinna 
toto ihned bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé smluvní straně a vyvolat jednání osob 
oprávněných k podpisu smlouvy vedoucí k odstranění nastalých skutečností.

4. Zánikem této smlouvy z jakéhokoliv důvodu nemohou být dotčena vzájemná plnění, pokud byla 
řádně poskytnuta a byla již akceptována dle této smlouvy, ani práva a nároky z takových plnění 
vyplývající.

10. Článek 
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30.11.2018.
2. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy, se 

řídí platným právním řádem České republiky. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí 
ustanoveními občanského zákoníku.

3. Zhotovitel prohlašuje, že k výkonu činnosti, která je předmětem této smlouvy, má příslušná 
(potřebná) oprávnění.

4. Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy jsou vázány na souhlas smluvních stran a mohou být 
provedeny, včetně změn příloh, po vzájemné dohodě obou smluvních stran pouze formou 
písemného dodatku k této smlouvě. Smluvní dodatky musí být řádně označeny, pořadově 
vzestupně očíslovány, datovány a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Jiná 
ujednání jsou neplatná.

5. Zhotovitel prohlašuje, že účet uvedený v záhlaví smlouvy je a po celou dobu trvání smluvního 
vztahu bude povinným registračním údajem dle zákona o DPH.

6. Smlouvaje sepsána ve třech (3) stejnopisech v jazyce českém, z nichž Objednatel obdrží po dvou 
(2) výtiscích stejnopisu a Zhotovitel obdrží po jednom (1) výtisku stejnopisu.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, jejímu obsahu 
porozuměly a souhlasí s ním, a že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně 
a srozumitelně, což níže potvrzují svými podpisy.

8. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Specifikace Díla 

Příloha č. 2 : Akceptační protokol

5/7



Za Objednatele: Za Zhotovitele:

V VWSČ' dne 0 5. 11. 2018 V Praze dne 2 M

Příloha č. 1 Specifikace Díla

Provedení díla - „Zajištění Disaster Recovery44

Jedná se o zajištění pravidelného vytváření externí záložní kopie dat s uložením do odloučené 
lokality, ve které budou zajištěny podmínky pro uchovávání těchto medií.

Podmínky realizace
1. Zajištění zprovoznění zálohovací mechaniky NEO 4000E včetně dodávky 2 sad zálohovacích 
pásek
2. Nastavení komplexního zálohovacího plánu odsouhlaseného zadavatelem
3. Vytvoření automatického schématu zálohování tak aby bylo možné vytvářet každý týden novou 
kompletní Full zálohu celého systému
4. Možnost zajištění přenesení kompletní zálohy do externího úložiště, které bude splňovat 
podmínky pro uložení takovýchto medií. Zajištění přístupu 24x7 pro pověřeného pracovníka úřadu.

Termín plnění
Zaháj ení plnění zakázky: 11/2018 
Ukončení plnění zakázky: 11/2018

Místo plnění zakázky
Městská část Praha 2



Příloha č. 2 Vzor akceptačního protokolu

AKCEPTAČNÍ PROTOKOL

Objednatel: Zhotovitel:

název: Městská část Praha 2

sídlo: nám. Míru 600/20, 120 00 Praha 2

IČ: 00063461

Předmět Akceptace:

Číslo smlouvy:

Next Generation Security Solutions s.r.o.

U Uránie 954/18, Praha 7 - Holešovice 
IČO: 06291031 
DIČ: CZ06291031

Název zakázky: „Zajištění Disaster Recovery44

Předmět díla:

Vady či nedodělky:

Položky předání:

PROHLÁŠENÍ

Podpisem „Akceptačního protokolu44 zhotovitel předává a objednatel přebírá provedené práce a zboží,

bez výhrad,

s výjimkou nedostatků, pokud byly uvedeny (písemně).

Tímto předáním nejsou dotčena práva a povinnosti vyplývající z uzavřeného smluvního vztahu.

V Praze dne V dne

Za zhotovitele: Za objednatele:

7/7


